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Organiczna woda różana 100ml
- Ol'Vita

Nasza cena 18,95 zł

Numer katalogowy 5902841300545

Producent Ol'Vita

Opis produktu
Organiczna woda różana jako idealny produkt do codziennej pielęgnacji skóry. Poprawia jej kondycję i wygląd, a
przy tym skutecznie oczyszcza. 

Organiczna woda różana pozyskiwana jest podczas procesu destylacji płatków róży damasceńskiej. Jest bardzo bogatym
źródłem antocyjanów oraz kwasu galusowego, które uważane są za jedne z najsilniejszych antyoksydantów. Dzięki swoim
wyjątkowym składnikom, woda różana skutecznie niweluje podrażnienia i opuchlizny. Zmniejsza cienie pod oczami, uszczelnia
naczynia krwionośne, działa przeciwgrzybiczo i bakteriobójczo. Doskonale radzi sobie z odkażaniem skóry, przez co polecana
jest także w walce z trądzikiem i nadmiernym wydzielaniem sebum. Przy regularnym stosowaniu skutecznie zmniejsza się
widoczność naczynek krwionośnych, skóra staje się napięta, uelastyczniona i silnie odżywiona. Jest to także skutecznym
sposobem na wygładzenie skóry, jak i usuwanie zanieczyszczeń, które w ciągu dnia osadzają się na naszej skórze.

Organiczna woda różana może być stosowana na wiele różnych sposobów. Można na przykład przemywać twarz tak, jak
tonikiem. Dzięki temu, że woda różana ma pH podobne do naszej skóry, nie podrażnia jej i nie uczula. Można także
wykorzystywać wodę różaną do wykonywania kosmetyków w domu, rozrabiania z nią maseczek czy bazę wodną do kremów.
Warto także stosować wodę różaną jako wcierkę w skórę głowy, co skutecznie pomoże usunąć zanieczyszczenia, zwalczyć
łupież czy stany zapalne skóry. Jeśli zaś chcemy odbudować strukturę włosa, zamknąć ich łuski, a także nadać włosom blasku,
warto wykonać płukankę z wodą różaną. Zaś stosowanie produktu jako odświeżającej mgiełki okaże się niezwykle łagodzące i
relaksujące, zwłaszcza w upalne dni.

 

Organiczna woda różana:
 

zmniejsza podrażnienia
niweluje opuchnięcia i cienie pod oczami
uszczelnia naczynia krwionośne
wygładza, uelastycznia i odżywia skórę
działa bakteriobójczo i przeciwgrzybiczo 
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